dựng mối quan hệ lao động hài hòa, tiến bộ trong DN để bảo vệ và chăm lo tốt hơn nữa cho

người lao động. (Bao Bac Giang Ngày 7/12)

Một Công Ty Chi Hơn 1.500 Tỷ Đồng Thưởng Tết Cho Người Lao Động

Chiều 12/12, Tập đoàn quốc tế Pouchen Đài Loan (Trung Quốc) tại Việt Nam thông báo mức

thưởng Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 cho công nhân, người lao động đang tham gia hoạt động

sản xuất, kinh doanh tại các doanh nghiệp. Theo đó, 8 công ty trực thuộc Tập đoàn quốc tế

Pouchen sẽ chi thưởng Tết cho người lao động với tổng số tiền hơn 1.500 tỷ đồng. Mức thưởng

Tết được cho là cao hơn 30% so với năm 2022.